
»اتاق بازرگانی اصفهان در دوره نهم  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اقدامات چشم گیری در حوزه

گردشگری، انجام داد و البته در دوره 
هشتم نیز اقدامات زیادی در این حوزه داشته است«. این مطلب را مسعود 
گلشیرازی رئیس هیئت مدیره نهمین دوره اتاق بازرگانی اصفهان اعلام 

کرد. 
وی در جمع خبرنگاران ادامه داد: با سرمایه گذاری اتاق اصفهان در ایران 
مال تهران، پاویونی برای جذب گردشگر به اصفهان راه اندازی شده است. 
وی که عضو تشکل تولید و تجارت است به عنوان کاندید دهمین دوره 
انتخابات هیات رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان حضور دارد، تشکلی که با 
شعار اتاقی برای آینده در این دوره انتخابات حضور دارد. فعالان اقتصادی 
این تشکل مدعی هستند که در دهمین دوره تلاش می‌کنند تا بصورت 
استراتژی محور و هدفمند با رویکردی تحول گرا برای آینده‌ای که 
 ترسیم نموده‌اند، نقشه راه داشته باشند و استراتژی‌ها را به فرایند تبدیل 

نمایند. 
گلشیرازی، کاندید دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره 
به شعارهای پیشین تیم خود بیان کرد: تعامل برای تحول، اتاق اتفاق تازه 
می‌خواهد، اتاق شاخص می‌خواهد و امروز اتاقی برای آینده را سرلوحه 
فعالیت‌های خود قرار داده‌ایم. گلشیرازی در جایگاه رئیس دوره نهم اتاق 
اصفهان گفت: برای برون رفت از شرایط حاضر، مشارکت بخش خصوصی 
بیش از پیش مورد توجه بوده و اگر در این دوره بیش از 60 عضو اتاق کاندید 
می‌شوند، حاکی از توانمندی و برخورداری از تفکراتی است که احساس 
مسئولیت و مشارکت در کار تیمی را در دستور کار خود قرار داده‌اند. او از 
دو رویکرد محافظه گرا و توسعه گرا در اتاق‌های بازرگانی نام برد و اعلام 
کرد: گفتمان ما در بخش خصوصی، گفتمان توسعه گرایی است و فرایند 

نیز در اولویت قرار دارد. 
وی افزود: اتاق نهم یک درس به ما داد و آن رسیدن به یک استراتژی 
مشخص بود. اکنون با ارج نهادن به همت همه کاندیداها، تشکل تولید 
و تجارت برای تحقق این برنامه، نیاز به به اقتاع تیم خود دارد تا با اطلاع 
از چگونگی کار تیمی و سیستمی بتوانیم لبخند رضایت را بر لبان مردم 

ببینیم.

 رئیس هیئت مدیره نهمین دوره اتاق بازرگانی اصفهان مطرح کرد:

ضرورت کار تیمی با اصل جوان‌گرایی برای اتاق 
بازرگانی آینده

 اصفهان

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

با حضور حجت الاسلام والمسلمین سبحانی نیا رئیس ستاد 
اقامه نماز خراسان رضوی اختتامیه دومین اجلاس سالیانه 
نماز اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی درمحل سالن 
جلسات اداره کل برگزار گردید. در ابتدای جلسه محمد امین 
بابایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن خیر مقدم به 

حاضرین جلسه از همکاری، هم فکری و راهنمایی‌های ستاد 
اقامه نماز استان تشکر کرد وافزود: نماز مهمترین فریضه و 
مناسک دینی است و انتظار می‌رود مدیران موضوع نماز را 
جزو اولویت‌های برنامه‌های خود قرار دهند و از امکاناتی که در 
اختیار مسؤولان است برای توسعه و ترویج نماز استفاده شود. 
وی گفت: اهمیت نماز خیلی فراتر از مباحث مطرح شده در 
تفاهم نامه و بحث‌های معمولی است؛ چون نماز فرمان خدا و 

مورد تاکید قران مجید است. پیامبر اسلام و پیشوایان دینی ما 
بر اقامه نماز تاکیدات فراوان داشته‌اند؛ پس ما هم باید خارج از 
مسوولیت های اداری به توسعه و ترویج نمار کمک کنیم چون 
نماز ما را از گناهان مصون می‌دارد و باعث می‌شود از خیلی 
خطاها دوری کنیم. بابایی گفت: اگر دقت کنیم آثار و برکات 
نماز را در زندگی اداری وشخصی خود بارها مشاهده کرده‌ایم؛ 
پس باید با هماهنگی و هم فکری ستاد اقامه نماز استان از 
همه ظرفیت‌های این اداره کل و مجموعه تحت پوشش برای 
جذب اقشار مختلف و به ویژه نسل جوان به نماز تلاش کنیم. 
حجت الاسلام والمسلمین سبحانی نیا رئیس ستاد اقامه نماز 
خراسان رضوی بیان اهمیت نماز، گفت: داشتن نشاط روحی، 

رعایت حق الناس، رعایت بیت المال، مسئولیت شناسی، 
سلامت روحی و روانی از نتایج مثبت و بارز اقامه کنندگان 
واقعی نماز است. وی افزود: نیاز امروز جامعه ما آموزش و 
تربیت است و هر کجا آموزش وتربیت درستی را داشتیم، 
نتیجه مطلوبی دریافت کرده‌ایم. سبحانی نیا تصریح کرد: 
باید به فریضه نماز به عنوان ستون دین در جامعه توجه داشت 
چراکه نماز پشتوانه‌ای مستحکم و ذخیره‌ای تمام نشدنی برای 
مقابله با شیطان نفس بوده و انسان همیشه محتاج نماز است. 
در پایان این جلسه زارعی مدیریت اجتماعی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گزارشی در مورد فعالیت‌های انجام شده 

در حوزه نماز و قرآن این اداره ارائه نمود.

با حضور رئیس ستاد اقامه نماز خراسان رضوی برگزار شد:

اختتامیه دومین اجلاس سالیانه نمازاداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خراسان رضوی

حدیث روز
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امام باقر )ع(: مبادا فرصت‌های به دست آمده را از دست بدهی که در این میدان آن که وقت را ضایع کند، زیان می‌بیند.
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صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسی

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عبادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، 
امین سریزدی، حوریه محزونیه، دکتر زهره رجبی،سعیدواعظ،  آزاده 
سلیمان نژاد،شادی بخشی، علی رفیعی وردنجانی، رضا اخلاق پور، 

سعیده اسکندری
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

در آستانه سال نو پرورش گل در شهر محلات افزایش پیدا کرده و باغداران خود 
را برای عید نورز آماده می‌کنند. محلات، مهد پرورش انواع گل‌های زینتی است 
و دارای بزرگترین مزارع و گلخانه‌های پرورش گل و گیاه است. باغ گل محلات 
حدود ۳۰۰ مجموعه گلخانه است که سالانه گردشگران بسیاری را به سوی 
خود جذب می‌کند. محلات دارای ۹۰۰ هکتار زمین زیر کشت است و سالانه 
 بیش از ۲۲ میلیون شاخه گل گلدانی و بیش از ۱۵۰ میلیون شاخه گل، صادر

 می‌کند.
منبع: فرارو
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دوشنبه | 14 شهریور  1401  |  سال سی و یکم
  شماره  6885 | 5 سپتامبر 2022 | 8 صفر  1444 
16 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       
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سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   
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شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی)به عنوان دستگاه مناقصه گذار( در نظر دارد مناقصه  اجراي خط انتقال برق 
20 کیلوولت دو مداره جهت برق رسانی به ایستگاههاي پمپاژ خط اصلی آبرسانی به شهر تفرش و روستاهای مسیر 

از چشمه هفتیان بطول 30 کیلومتر از تفرش تا جفتان را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج ذیل  برگزار نماید.
1- موضوع مناقصه – نوع مناقصه: اجراي خط انتقال برق 20 کیلوولت دو مداره جهت برق رسانی به 
ایستگاههاي پمپاژ خط اصلی آبرسانی به شهر تفرش و روستاهای مسیر از چشمه هفتیان بطول 30 کیلومتر از تفرش 

تا جفتان –یک مرحله ای
2- مبلغ برآوردی: 60.365.389.988 ریال 

3- مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار)ریال(:  3.018.270.000 ریال  )بصورت ضمانتنامه بانکی طبق فرم پیوست اسناد 
و یا واریز نقدی(

4- شرایط مناقصه گران: شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در رشته 
نیرو در کلیه پایه ها  میتوانند در مناقصه حاضر شرکت نمایند.

                  

آگهی مناقصه عمومی     )نوبت  اول(

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مرکزی

*متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی ، از ساعت 8 صبح روز 
شنبه مورخ 1401/12/20 الی ساعت 8 صبح روز یکشنبه 1402/1/6 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 

فراخوان: 2001001164000039  به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نموده و اسناد را دریافت نمایند. 
* متقاضیان موظفند اسناد راپس از تکمیل و ارائه مدارک خواسته شده  حداکثر تا زمان بازگشایی پاکات که در 
 آگهی استفاده از حق تقدم سهام موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارتساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/1/16  میباشد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری  نمایند .     

 شرکت گرانیت پی )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 8098 اصفهان شناسه ملی 10260291972
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت گرانیت پی مورخ 1401/3/21 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون 
تجارت و بر اساس اختیارات تفویض شده به هیئت مدیره مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ نوزده میلیارد ریال )95000 سهم 200/000 ریالی با 
نام( به مبلغ دویست و سی و پنج میلیارد ریال )1175000 سهم 200/000 ریالی با نام( از محل مطالبات حال شده سهامداران به شرح ذیل افزایش 

یابد. )افزایش سرمایه به مبلغ دویست و شانزده میلیارد ریال معادل یک میلیون و هشتاد هزار سهم 200/000 ریالی با نام(
دارنده هر سهم به ازای هر سهم حق خریداری 11 را دارد. )حق تقدم هر سهامدار به ازای هر سهم 11 می باشد(

لذا سهامدارانی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود و حضور در افزایش سرمایه را دارند می توانند ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی 
جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده با مراجعه به محل شرکت واقع در اصفهان شهرک صنعتی مورچه 
خورت، خیابان شیخ بهایی، نبش فرعی هفتم اقدام نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی، هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده 
نشده را به سایر سهامداران و یا به هر قید و شرطی که صلاح بداند واگذار نموده و نهایتا نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت و اصلاح ماده 5 

اساسنامه اقدام نماید.
مدیریت شرکت گرانیت پی – عباسعلی شعبانی

آگهی استفاده از حق تقدم مضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت هژیر صنعت 
سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 26274 و شناسه ملی 10260470202

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/30 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت بدین وسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق می رساند مقرر گردید. سرمایه شرکت از مبلغ 1/200/000 ریال به مبلغ 
3/600/000/000 ریال از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید )درراستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( 
که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 3100010270264 عهده بانک سپه 
شعبه خواجو جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را 
دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در 
شرکت هر یک به ارزش 10/000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 2999 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله گلزار، کوچه نو، کوچه شهید محسن قناعت )8(، نبش بن بست خورشیدی، 

طبقه دوم تحویل هیئت مدیره دهند.
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم 
خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از 
سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( 
عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز 

خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.
هیئت مدیره

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ایمن فراسپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 15668 و 
شناسه ملی 10260366357 که آگهی انحلال آن در صفحه 189 روزنامه رسمی کشور به شماره 22110 مورخ 1399/11/19 درج گردیده است 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقا محمدحسین 
رحیمی طالخونچه به شماره همراه 09131174712 مستقر در آدرس خیابان هشت بهشت شرقی، خیابان لاهور، ساختمان پاسارگاد، طبقه اول، 
واحد 2، کدپستی 8157843561 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 

شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت محمدحسین رحیمی طالخونچه )سهامی خاص( در حال تصفیه

شناسه آگهی:1467108

1- موضوع مناقصه : انجام خدمات تهیه و پخت، سرو و توزیع سه وعده غذا در منطقه عملیاتی سرخون و گشوی جنوبی
sz/01/817/2- شماره مناقصه  : م ع

3- نوع مناقصه :عمومي یک مرحله اي 
4- مدت انجام کار : یکسال شمسی.

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی setadiran.ir به شماره فراخوان 2001091701000138 گردیده است.
6- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : حداقل به مبلغ 000ر000ر400ر10 )ده میلیارد و چهارصد میلیون( ریال که بایستی به یکي از دو صورت زیر ارائه گردد و همچنین درصورت برنده شدن 

قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ اولیه قرارداد باشد.
الف(- ارائه رسید معتبر بانکی مبنی بر واریز کامل مبلغ فوق الذکر

ب(-ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )30 روز( دیگر قابل تمدید باشد .
7- محل اجرا: منطقه عملیاتی سرخون و گشوی جنوبی  

8- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تا 5 روز پس از بارگذاری اسناد استعلام  ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران)بارگذاری اسناد همزمان با انتشار نوبت اول آگهی مناقصه می باشد(.
9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اسناد استعلام ارزیابی کیفی:  تا 14 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.    

10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد :www.setadiran.ir  )در اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( نامیده میشود.
 11- آدرس: شیراز-خیابان کریمخان زند-روبروی خیابان خیام-نبش کوچه 42-ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

تلفن تماس اداره امورحقوقی و پیمان ها:8473-07132138396 تلفن تماس کمیته فنی بازرگانی: 8671-07132138285 تلفن تماس کمیسیون مناقصات:07132138432
12- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی:

1-12 –داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت )اساسنامه، آگهي تأسیس روزنامه رسمي، آخرین تغییرات(
2-12-ارائه گواهینامه کد اقتصادي ، شناسه ملي و کد پستی. 

3-12-گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي که دارای اعتبار باشد.
4-12- داشتن گواهینامه تائید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي در زمینه مربوطه که دارای اعتبار باشد.

5-12- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده از سوی برنده مناقصه پیش از عقد قرارداد الزامی خواهد بود.
6-12-حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول برای شرکت در مناقصه )50 امتیاز( می باشد.

13- مبلغ برآورد اولیه: 000ر000ر000ر220 )دویست و بیست میلیارد ریال( - برآورد نهایی کارفرما به همراه صورتجلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه اعلام می گردد.
14- پیش  پرداخت: 15 درصد مبلغ اولیه قرارداد

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط بند 12 دعوت به عمل می آید تا 5 روز پس از بارگذاری اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد جهت اخذ اسناد مورد اشاره به آدرس اینترنتی سامانه 
ستاد ایران مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی ،کلیه مدارک و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تکمیل و در مهلت مقرر و با توجه به مفاد مندرج در بند 9 بارگذاری 
نمایند. ضمناً ارزیابی کیفی مناقصه گران بصورت غیرحضوری و صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت خواهد پذیرفت. لازم به توضیح است که پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، اسناد مناقصه 

میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک جهت ارزیابی کیفی بعد از مهلت مقرر میسر نمی باشد.

شرکت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبي به مرکزیت شیراز ، در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي 
یک مرحله ای )همراه باانجام ارزیابی کیفی( واگذار نماید.

روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

  sz/01/817/فراخوان ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی به شماره م ع
مربوط به:انجام خدمات تهیه و پخت ،سرو و توزیع سه وعده غذا در منطقه عملیاتی سرخون و گشوی جنوبی

نوبت اول

شناسه آگهی:1466294

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله ایمن فرا سپاهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 15668 و شناسه ملی 10260366357

نوبت اول


